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NOWE SPOJRZENIE  
NA OSOBĘ CHRYSTUSA

Żadna książka nie jest w stanie 
przedstawić dokładnego portretu 
Jezusa z Nazaretu. Wiemy jednak, że:

Jego życie było uczciwe i prawe,  
a to znaczy, że nikt nie mógł znaleźć 
w Nim żadnego niedociągnięcia. 
Jezus kochał zwykłych ludzi, 
troszczył się o samotnych 
i niekochanych, identyfikował się 

z pogardzanymi. Miał współczucie dla chorych 
i odrzuconych przez społeczeństwo. Swoim 
postępowaniem przyniósł wolność, szacunek 
i godność kobietom. — Dawid Watson, angielski 
duchowny i pisarz

Jego szlachetna postawa, łagodny charakter, 
a nade wszystko miłość wyrażona wzrokiem 
i brzmieniem głosu przyciągały do Niego 
wszystkich, którzy nie stwardnieli w niewierze. 
Gdyby słodycz i życzliwość Jego duszy nie 
przejawiały się w każdym Jego słowie 
i spojrzeniu, nigdy nie mógłby przyciągać 
do siebie takich rzesz. — Ellen G. White, 
amerykańska pisarka religijna

Jezus przebywał wśród grzeszników, prostytutek, 
złodziei. Traktował ich jednak z szacunkiem. 
Współczuł bojaźliwym i zasmuconym, karcił  
zaś pysznych i polegających tylko na sobie.  
Nikt nie pozostawał obojętny wobec Niego.  
Albo akceptowano Go, albo odrzucano 
po bliższym poznaniu. — Morris L. Venden

Morris L. Venden (1932-2013) 
— amerykański pastor, nauczyciel 
i duszpasterz akademicki, ceniony 
mówca. Autor ponad 30 książek, 
z których wiele stało się bestselerami.

JEST NADZIEJA  
DLA WSPÓŁCZESNEJ RODZINY!

Żyjemy w czasach trudnych 
wyzwań. Nasze życie jest pełne 
informacji, zajęć i bezsensownych 
oczekiwań. Stresy współczesnego 
życia sprawiają, że coraz trudniej 
jest stworzyć i podtrzymać 
zdrowy związek. Małżeństwa 
i rodziny żyją pod jednym 
dachem, ale nie mają dobrej 
łączności ze sobą. 

Wielu pragnie stabilnego, dobrego rodzinnego 
życia, ale nie wie, jak je osiągnąć.
Ta niewielka książka może pomóc w tej kwestii. 
Zawarte w niej idee i rozwiązania pochodzą 
ze źródła starożytnej mądrości, ale są zupełnie 
aktualne — jak dzisiejsze wiadomości.
Książka ta:
• 	dostarczy ci wypróbowanych zasad, które 

pomogą ci wieść sensowne i szczęśliwe życie 
w małżeństwie lub w pojedynkę,

• 	da ci nowe umiejętności pomagania twoim 
dzieciom w kształtowaniu charakteru,

• 	pomoże ci skuteczniej nawiązywać łączność, 
zrozumieć i usunąć korzenie przemocy 
w rodzinie, zapobiec rozłamom i rozwodowi.

Willie i Elaine Olivierowie to małżeństwo 
doświadczonych doradców rodzinnych. Podróżują 

po całym świecie, wskazując ludziom,  
jak mogą tworzyć zdrowe związki. 
Są gospodarzami programu 
rodzinnego Real Family Talk 
With Willie and Elaine Oliver 
nadawanego przez telewizję 
Hope Channel.
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